
 承認第１号 

 

   専決処分事項の承認を求めることについて 

 

 令和元年度かすみがうら市一般会計補正予算（第７号）について、地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により専決処分したの

で、同条第３項の規定により、これを議会に報告し、承認を求めるもの。 

 

   令和２年３月３日提出 

 

かすみがうら市長  坪 井  透   
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   令和元年度かすみがうら市一般会計補正予算（第７号） 
 
 令和元年度かすみがうら市の一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１０，４０９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１８，９６７，４９１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出 

 予算補正」による。 

 
 
 
 
 

令和２年２月３日 専決処分 
 

かすみがうら市長  坪 井  透 
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   1,267,104

     456,355

     253,376

     253,376

  18,957,082

       8,278

       8,278

       2,131

       2,131

      10,409

   1,275,382

     464,633

     255,507

     255,507

  18,967,491歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

16

20

県 支 出 金

繰 越 金

 2

 1

県 補 助 金

繰 越 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計
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     686,295

     668,103

  18,957,082

      10,409

      10,409

      10,409

     696,704

     678,512

  18,967,491歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 6 農 林 水 産 業 費

 1 農 業 費

歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前の額 補正額 計
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       5,552,142

         228,966

           6,708

          23,970

          21,605

         746,253

         100,000

          20,000

          14,000

          21,806

       4,069,000

           7,000

         214,460

          53,922

       2,184,796

       1,267,104

          18,182

          20,044

       1,933,998

         253,376

         314,550

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

           8,278

               0

               0

               0

           2,131

               0

       5,552,142

         228,966

           6,708

          23,970

          21,605

         746,253

         100,000

          20,000

          14,000

          21,806

       4,069,000

           7,000

         214,460

          53,922

       2,184,796

       1,275,382

          18,182

          20,044

       1,933,998

         255,507

         314,550

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

自 動 車 取 得 税 交 付 金

環 境 性 能 割 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金

分 担 金 及 び 負 担 金

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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       1,885,200

      18,957,082

               0

          10,409

       1,885,200

      18,967,491歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

22 市 債

（単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計
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     146,395

   2,608,287

   6,150,482

   2,080,935

      26,274

     686,295

     811,902

   1,538,184

   1,213,648

   1,394,394

      10,002

   2,260,284

      30,000

  18,957,082

           0

           0

           0

           0

           0

      10,409

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

      10,409

     146,395

   2,608,287

   6,150,482

   2,080,935

      26,274

     696,704

     811,902

   1,538,184

   1,213,648

   1,394,394

      10,002

   2,260,284

      30,000

  18,967,491歳 　　出 　　合 　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

予 備 費

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

       8,278

       8,278

       2,131

       2,131

補正額の財源内訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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強い農業・担い手づくり総合支援交付金（被

災農業者支援型）

前年度繰越金

       46,346

      456,355

      253,376

      253,376

        8,278

        8,278

        2,131

        2,131

       54,624

      464,633

      255,507

      255,507

       8,278

       2,131

（款）

（款）

16 県支出金

20 繰越金

（項）

（項）

 2 県補助金

 1 繰越金

 4

 1

農 林 水 産 業 費

県 補 助 金

　　　　計

繰 越 金

　　　　計

２  歳  入

 1

 1

農 業 費 補 助 金

繰 越 金

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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強い農業・担い手づくり総
合支援助成金（被災農業者
支援型）

19
09 農業振興事業     37,022

    668,103

     10,409

     10,409

     47,431

    678,512

      8,278

      8,278

      2,131

      2,131

     10,409

      10,409

      10,409

（款） 6 農林水産業費 （項） 1 農業費

 3農業振興
費

　計

３  歳  出

19 負担金
、補助
及 び
交付金

（単位　千円）

目 一　　般
財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補　正　額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳
特 定 財 源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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